ZAKRES CZESCI PODSTAWY PROGRAMOWEJ — HISTORIA KL. VII

Nazywam si¢ Grzegorz Nykiel.

Jestem nauczycielem dyplomowanym. W szkole pracuj¢ od dwudziestu pigciu lat.
Ukonczylem dukacje wczesnoszkolng w Wyzszej Szkole Pedagogicznej w Rzeszowie.
Ukonczylem rowniez studia podyplomowe z historii na Uniwersytecie Rzeszowskim. Wiele
kursow i1 dodatkowych szkolen pozwala mi na biezaco doskonali¢ swdj warsztat pracy.
Oproécz pracy w szkole mam tez inne zainteresowania. Moim hobby jest majsterkowanie, a
szczegllnie budowanie z drewna. Bede Waszym egzaminatorem w edukacji domowej z
historii i wiedzy o spoteczenstwie. Zapraszam do kontaktu pod adresem grzenykl@op.pl

Zakres czesci podstawy programowej kl. VI

1. Kongres wiedenski

2. Rewolucja przemystowa

3. Okolicznosci powstania Krolestwa Polskiego
4. Powstanie Listopadowe — skutki

5. Polski romantyzm

6. Stany Zjednoczone w XI1X wieku

7. Zjednoczenie Niemiec i Wloch

8. Dziewigtnastowieczny kolonializm
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Ruchy polityczne przetomu wiekow

Postep techniczny i zmiany cywilizacyjne przetomu wiekow

Kultura przetomu wiekow

Powstanie styczniowe i jego skutki
Germanizacja pruska

Autonomia austriacka

Przemiany gospodarcze w zaborze rosyjskim
Ku niepodlegtosci na poczatku XX wieku
Przyczyny, przebieg i1 skutki [ wojny §wiatowe;j
Rewolucja w Rosji

Sprawa polska podczas I wojny $wiatowe;j
Faszyzm w Europie

ZSRR imperium komunistyczne

Zmiany spoteczne w okresie migdzywojennym
Polska i $wiat przed II wojng Swiatowa
Walka o granice Il Rzeczpospolitej

Przyczyny zamachu majowego

Gospodarka Il Rzeczpospolitej

Spoteczenstwo Il Rzeczpospolitej

Osiagniecia II Rzeczpospolitej



